PAGARÉ 069706100007007: 

 LIQUIDACIÓN APROBADA AL 28/02/2021: OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y 

CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON SESENTA Y CUATRO 

CENTAVOS MCTE ($ 8.145.883, 64). 

 INTERESES DE MORA DESDE 01/03/2021 HASTA 27/01/2023: TRES MILLONES 

TREINTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS MCTE ($ 3.032.828, OO).  

PAGARÉ 069706100005778: 

 LIQUIDACIÓN APROBADA AL 28/02/2021: TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA 

Y SEIS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA Y TRES 

CENTAVOS MCTE ($ 3.796.287, 43). 

 INTERESES DE MORA DESDE 01/03/2021 HASTA 27/01/2023: UN MILLÓN 

DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL TREINTA Y CINCO PESOS MCTE ($ 1.218.035, OO).  

Proceso:             Ejecutivo   
Demandante:      Banco Agrario de Colombia S.A. 
Demandado:       Rafael Antonio Patiño Herrera 

GRAN TOTAL OBLIGACIÓN: DIECISÉIS MILLONES CIENTO NOVENTA Y TRES MIL TREINTA 

Y CUATRO PESOS CON SIETE CENTAVOS M/CTE ($16.193.034, 07).